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Kommuniké från Qliros extra bolagsstämma den 9 
februari 2024
Beslut fattades tidigare idag den 9 februari 2024 vid Qliros extra bolagsstämma om antagande av ett 
långsiktigt incitamentsprogram och om en riktad emission och överlåtelse av högst 500 000 
teckningsoptioner, samt ett kortsiktigt incitamentsprogram i enlighet med förslagen i kallelsen till 
bolagsstämman. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en aktie i Qliro. Beslutet innebär att 
aktiekapitalet kan öka med högst 1 440 000 kronor om samtliga teckningsoptioner tecknas och 
därefter utnyttjas för teckning av aktier. Utspädning uppgår därmed till högst 2,6 procent. Teckning 
av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske med start den 1 april 2027. Teckningsoptionerna 
emitteras utan vederlag. Teckningskursen för varje aktie som tecknas med stöd av en teckningsoption 
ska motsvara 200 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Qliros aktie på Nasdaq 
Stockholm under de tio handelsdagar som närmast föregår 1 april 2024.

Optionerna ska fördelas mellan deltagarna i det långsiktiga incitamentsprogrammet ska fördelas enligt 
tabellen nedan.

Kategori Maximalt antal personer Maximalt antal optioner per person

Ledningsgruppen 3 100 000

Övriga nyckelpersoner 19 60 000

Det kortsiktiga incitamentsprogrammet består av en bonus att utbetalas avseende 2024. Utbetalningen sker 
under första halvan av 2025. Bonusen avses betalas ut till 55 procent kontant och till 45 procent i form av 
aktier i Qliro. För eventuell emission av aktier i Qliro med anledning av det kortsiktiga 
incitamentsprogrammet kommer ett beslut behöva fattas av Qliros årsstämma 2025 som biträds av 
aktieägare med minst nio tiondelar av de angivna rösterna och företrädda aktier.

Bolagsstämman hölls i Wigge & Partners Advokat KB:s lokaler i Stockholm samt genom poströstning.

För mer information, kontakta:
Patrik Enblad, styrelseordförande för Qliro
ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout-lösning till e-handlare. Bolaget tillhandahåller även digitala finansiella tjänster till 
konsumenter i Norden. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens 
tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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